
 

     Rep. n.   
      Prot. n.  

 
IL PRESIDE 

 

VISTA la lettera di attribuzione delle borse di mobilità studenti verso Paesi extra- Unione europea 

dell’Area per l’Internazionalizzazione del  11.03.2016 

VISTO   il Bando per borse di mobilità per studenti per verso Paesi extraeuropei (a.a. 2016- 

  2017) assegnate alla Facoltà di Architettura pubblicato il 22.04.2016  

VISTO   il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla valutazione delle domande del   

  22.06.2016 

VERIFICATA la regolarità concorsuale  

DISPONE 

 

Art. 1.- Sono approvati gli atti del bando di selezione per borse di mobilità per studenti verso Paesi extraeuropei 

(a.a. 2016-2017) assegnate alla Facoltà di Architettura 

 

Art. 2 – La Commissione dichiara vincitori i seguenti candidati: 

Paese	 Candidato vincitore   Matricola 

Argentina	

Clarissa	Ghisu	

Attilio	Mazzetto	

Rocco	Nervi	

Nicola	Nobile	

Pier	Paolo	Rauco	

1472593

1461580	

1638020	

1589683	

1539947	

Brasile	

Mattia	Bencista

Umberto	Aprile‐Ximenes	

1647811

1634773	

	

Colombia	
Alfredo	De	Luca 1458687

Perù	

Andrea	Maio	

Gabriele	Onori	

1468701

1487516	

Serbia	
Ana	Soc	 1316623

 



 

 

 

La Commissione fa presente infine che non sono pervenute domande per i seguenti Paesi: 

Paese	 Città	 Ente	straniero	

Argentina	 Resistencia	
Universidad	Nacional	del	Nordeste	‐ Facultad	de	
Arquitectura	y	Urbanismo,	Resistencia,	Argentina	

Brasile	 San	Paolo	
Associação	Escola	da	Cidade	– Arquitetura	e	

Urbanismo	(AEC)	

Brasile	
Porto	
Alegre	

Università	degli	Studi	di	Rio	Grande	Do	Sul	–

UFRGS	

Cina	 Pechino	 Tsinghua	University	‐	School	of	Architecture	

Cina	 Shanghai	
Tongji	University	‐ College	of	Architecture	and	

Urban	Planning	

Cina	 Tianjin	 University	of	Tianjin	

Corea	del	
Sud	

Seul	 Myongji	University	

Giappone	 Sendai	 Graduate	School	of	Engineering	‐	Tohoku	University

Guatemala	
Guatemala	

City	
University	of	Rafael	Landivar	‐ Faculty	of	

Architecture	and	Design	

India	 Shibpur	
Indian	Institute	of	Engineering	Science	and	

Technology,	Kolkata	

Marocco	 Rabat	 Scuola	Nazionale	di	Architettura	

Paraguay	 Asunción	 Università	Nazionale	di	Asunción	

Russia	 Mosca	 Moscow	Architectural	Institute	

Sudafrica	 Durban	
Durban	University	of	Technology	‐ Department of	

Architecture	

 

 

Roma,  22/06/2016                  Il Preside  
         f.to Prof. Anna Maria Giovenale 


